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Jahondagi mamlakatlar bilan ikki tomonlama hamkorlikni о‗rnatish va 

rivojlantirish О‗zbekiston Respublikasi tashqi siyosatining tarkibiy qismidir. Ikki 

tomonlama hamkorlik masalalarini о‗rnatish, nafaqat ikki mamlakat manfaatlariga 

xizmat qiladi, balki shu aloqalar о‗rnatilgan davlatlarda istiqomat qilayotgan xalqlar 

о‗rtasida dо‗stlik, bir-birini hurmat qilish va dо‗stona aloqalarni о‗rnatilishiga xizmat 

qiladi. Ana shunday davlatlardan biri  Koreya Respublikasidir. 

Mazkur aloqa ayni vaqtda о‗z tarixiga hamda hozirgi kunda О‗zbekistonda 

yashab kelayotgan  Koreys millatiga mansub fuqarolar bir necha yuz ming nafarni 

tashkil qilibb ular о‗zoq yillardan beri О‗zbekiston tuprog‗ida yashab kelmoqda.   

Shuni ta‘kidlash kerakki, ikki xalqning bir-biriga bо‗lgan iliq munosabati, 

mamlakatlar о‗rtasidagi hamkorlikka ijobiy ta‘sirini kо‗rsatib kelmoqda. О‗zaro 

hamkorlikning dastlabki davlaridan to shu kunga qadar aloqalar muntazam ravishda 

rivojlanib kelmoqda. О‗zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

ta‘kidlaganidek: ―Koreya Respublikasi bilan О‗zbekiston Respublikasi strategik 

sheriklardir. Janubiy Koreya yuksak darajada taraqqiy etgan, ulkan iqtisodiy, ilmiy-

texnikaviy, innovatsion va intelektual salohiyatga ega davlat sifatida dunyoda e‘tibor 

qozongan. Ochiqlik, о‗zaro anglashuv va manfaatlarga hurmat asosida qaror 

topgan hamkorligimizni yuksak qadrlaymiz‖[1]. 

Aynan Koreya Respublikasi bilan о‗rnatilgan aloqalarning afzalligi shundaki 

Koreya Respublikasi mustaqil rivojlanish yillarida zamonaviy ilmiy tadqiqotlar va 

ta‘lim sohasida yangicha iqtisodiy qiyofa kasb etdi va  jahonning eng taraqqiy etgan 

mamlakatiga aylandi. Sо‗nggi yillarda Janubiy Koreya va О‗zbekiston Respublikasi 

о‗rtasidagi ta‘lim sohasidagi, madaniy, ilmiy-texnikaviy aloqalar yо‗nalishi, tartibi, 

qoidasi va darajasi har ikki davlat rahbarlarining rasmiy uchrashuvlarida qabul 

qilingan rasmiy hujjatlarda о‗z aksini topdi. Yana shuni ta‘kidlash kerakki, 

О‗zbekiston Respublikasi va Koreya Respublikasi о‗rtasidagi aloqalar 2006 va 2014 

yilda qabul qilingan ―Strategik sheriklikni yanada rivojlantish va chuqurlashtirish 
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tо‗g‗risida‖gi qо‗shma deklaratsiya  va boshqa muhim hujjatlar asosida izchil 

rivojlanmoqda.[2] Strategik hamkorlik tо‗g‗risidagi qо‗shma deklaratsiyada, xusuan 

ta‘lim sohasiga oid bir qancha bitimlar imzolanishi tо‗g‗risida kelishuvlar amalga 

oshirildi. Jumladan, Toshkent davlat aviatsiya instituti va Xanso universiteti о‗rtasida 

hamkorlikni amalga oshirish tо‗g‗risidagi bitim, Toshkent kimyo texnologiyalari 

instituti va Xanso universiteti о‗rtasida hamkorlikni amalga oshirish tо‗g‗risidagi 

bitim, Xorazm Ma‘mun akademiyasi va Geonggi universiteti о‗rtasida hamkorlik 

memorandumni amalga oshirish tо‗g‗risidagi bitimlar[3].  

Bu bitimlar imzolanishi natijasida О‗zbekiston Respublikasi Prezidentining 

«О‗zbekiston Respublikasi umumta‘lim maktablarini axborotlashtirish» loyihasini 

amalga oshirish uchun Koreya Respublikasi Hukumati tomonidan beriladigan 

imtiyozli kreditdan samarali foydalanish chora-tadbirlari tо‗g‗risida» 2006 yil 27 

martdagi PQ-312-son qaroriga kо‗ra  О‗zbekiston Respublikasidagi oliy ta‘lim 

muassasalari Koreya Respublikasining 30 dan ortiq ilmiy tadqiqot muassasalari 

bilan hamkorlik yо‗lga qо‗ygan. Xususan axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

sohasida xalqaro standartlarga mos yuqori malakali mutaxassislarni, birinchi 

navbatda dasturiy ta‘minotni ishlab chiqish, axborot tizimi va kompyuter tarmoqlarini 

boshqarish bо‗yicha mutaxassislarni tayyorlashni ta‘minlash; 

respublikaning oliy ta‘lim tizimiga о‗quv jarayonini zamonaviy ta‘lim 

texnologiyalari asosida tashkil etish bо‗yicha ilg‗or xorijiy tajribani joriy etish, ochiq 

axborot-ta‘lim muhitining rivojlanishiga kо‗maklashish; 

respublikada axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasida uzluksiz ta‘lim 

va malaka oshirish tizimini shakllantirishga kо‗maklashish, ilmiy tadqiqot va ta‘lim 

muassasalari, dasturiy mahsulot ishlab chiquvchilar, ishlab chiqarish korxonalari, 

sanoat va infratuzilma tarmoqlari hamda boshqa zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari iste‘molchilari о‗rtasida о‗zaro mustahkam 

hamkorlikni о‗rnatish; 

iqtisodiyot real sektori tarmoqlarining aniq ehtiyojlarini hisobga olgan holda 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasida yuqori malakali kadrlar 

tayyorlashni nazarda tutuvchi xalqaro standartlarga mos maqsadli ta‘lim dasturlarini 

tashkil etish nazarda tutilgan. Ushbu amalni amalga oshirish uchun sharoit yaratish 

maqsadida  2014 yil 24 martda ―Toshkent shahrida Inha universitetini tashkil etish 

tо‗g‗risida‖gi О‗zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-2155-sonli qarori qabul 

qilindi.[4] Bugungi kunda universitetda mingdan ziyod talabalar axborot 

texnologiyalari, injiniring va logistika yо‗nalishida tahsil olmoqda. 

Bu esa ta‘lim va boshqa sohalarda ikki tomonlama munosabatlarni sifat 

jihatdan yangi bosqichga kо‗tarishga xizmat qilmoqda. Jumladan, 2017 yil 22 

noyabr kuni О‗zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Koreya 

Respublikasiga rasmiy tashrifi, Koreya Respublikasi Prezidenti Mun Chje Inning 

2019 yil 18-21 aprel kunlari О‗zbekiston Respublikasiga Davlat tashrifi О‗zbekiston 

— Janubiy Koreya hamkorligi tarixidagi g‗oyat muhim voqealardan biri bо‗ldi va ikki 

mamlakatning о‗zaro munosabatlarini ―alohida strategik sheriklik‖ darajasiga olib 
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chiqdi. 

Davlat rahbarlari ishtirokida dо‗stona va amaliy muhitda о‗tkazilgan samarali 

muzokaralar hamda tadbirlar oliy darajadagi faol siyosiy muloqotni yanada davom 

ettirish muhimligini tasdiqladi, bu esa ikkala mamlakat о‗rtasidagi о‗zaro ishonch va 

ochiqlikni saqlab qolishning belgilovchi omili hisoblanadi. 

Bu uchrashuvlardaga kelishuvlar natijasida ta‘lim sohasida yangi qadamlar 

tashlandi. Jumladan, mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish istiqbollariga, 

shuningdek, 2017 — 2021 yillarda О‗zbekiston Respublikasini rivojlantirishning 

beshta ustuvor yо‗nalishi bо‗yicha Harakatlar strategiyasida belgilangan vazifalarga 

muvofiq:   

 maktabgacha ta‘lim, arxitektura va dizayn sohasida, shuningdek, talab yuqori 

bо‗lgan ta‘limning boshqa yо‗nalishlarida yuqori malakali kadrlarni tayyorlash; 

maktabgacha ta‘lim, arxitektura va dizayn tizimiga, shuningdek, talab yuqori 

bо‗lgan ta‘limning boshqa yо‗nalishlariga zamonaviy ta‘lim texnologiyalari asosida 

о‗quv-tarbiya jarayonini tashkil etish bо‗yicha ilg‗or xorijiy tajribani joriy etish, ochiq 

axborot-ta‘lim muhitini rivojlantirishga kо‗maklashish; 

mavjud muammolar va mehnat bozorining ehtiyojlarini inobatga olgan holda 

maktabgacha ta‘lim, arxitektura va dizayn sohasida, shuningdek, talab yuqori 

bо‗lgan ta‘limning boshqa yо‗nalishlarida ilmiy-tadqiqot faoliyatini amalga oshirish; 

respublikada maktabgacha ta‘lim, arxitektura va dizayn tizimini, shuningdek, 

talab yuqori bо‗lgan ta‘limning boshqa yо‗nalishlarini rivojlantirishga, ilmiy-tadqiqot 

va ta‘lim muassasalari, boshqa korxonalar va tashkilotlar о‗rtasida mustahkam 

о‗zaro hamkorlikni о‗rnatishga kо‗maklashish maqsadida 2018 yil 2 iyul kuni 

―Toshkent shahrida Puchon universitetini tashkil etish tо‗g‗risida‖gi О‗zbekiston 

Respublikasi Prezidentining PQ-3821-sonli qarori qabul qilindi[5]. 

О‗zbekiston Respublikasi bilan Koreya Respublikasi о‗rtasida alohida strategik 

sheriklik tо‗g‗risidagi Qо‗shma Deklaratsiya siyosiy, savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy, 

moliyaviy-texnik, madaniy-gumanitar va ta‘lim  sohalarida ikkala mamlakat 

о‗rtasidagi о‗zaro hamjihatlikni chuqurlashtirishga qaratilgan О‗zbekiston-Janubiy 

Koreya munosabatlari tarixida yangi bosqichni boshlab berdi. 

Koreya Respublikasi Prezidentining О‗zbekiston Respublikasiga Davlat tashrifi 

davomida imzolangan ikki tomonlama bitimlar va erishilgan ahdlashuvlarning tо‗la-

tо‗kis va sifatli amalga oshirilishini ta‘minlash maqsadida ―О‗zbekiston Respublikasi 

bilan Koreya Respublikasi о‗rtasidagi hamkorlikni yanada kengaytirish va 

mustahkamlash chora-tadbirlari tо‗g‗risida‖gi prezident qarori qabul qilindi. Bundan 

kо‗rinib turibdiki, ikki mamlakat ham aloqalarni yanada yaxshilash muhim ahamiyat 

kasb etib bormoqda.  

Har ikki mamlakat rahbarlarining tashriflari davomida mamlakatlar uchun 

foydali bо‗lgan kо‗plab shartnoma va bitimlar imzolandi. Bu ikki mamlakat о‗rtasida 

ta‘lim sohasidagi aloqalar son va sifat jihatdan  rivojlanib  yangi bosqichga chiqib 

bormoqda. 
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